t

Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муницип€lJIьного района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

uбr_t," { 2О2Зг р.п. Чамзинка JYl /эZ

0б утверждении графика проведения ярмарок
на территории Чамзинского муниципального района на 2024 rод.

В соответствии со ст. 11 ФедераJIьного закона от 28 декабря 2009 г. Jtlb

З8l-ФЗ <Об основах государственного регулирования торговоЙ деятельности
в Российской Федерации>>, постановлением Правительства РеспУбликИ
Мордовия от 17 декабря 2012 года J\Ъ 464 (Об утверждении Порядка
организации ярмарок на территории Республики Мордовия и продажи товарОВ

(выполнения работ, оказания услуг) на них) Администрация ЧамзинскоГО
муниципаJIьного раиона

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

l. Утвердить График проведения ярмарок на территории ЧамзинскОгО

муниципzulьного района на2024 год, согласно приложению JYs1.

2. Контроль за исполнецием настоящего постановления возложиТЬ На

заместителя Главы Чамзинского муниципаJIьного района начаJIЬнИКа

Финансового управления Карелову Н.В.

З. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официалЬнОГО

опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского мунициПаПЬНОГО

района.

глава Чамзинского

:,].]

4
rд*
E.-i

+

кя
'" :-/ ý€

W
муниципаJIьного раиона Р.А. Батеряков

l1

?
е

а

-
z

Ё

L

ъб
- Еý(Ф -;Е-LJatJ
!lлq
*l-ý) ц€F
Ela ý
Ф-ъ Б
а?
чs
l

'r)

zl.t

ý

ý
l.J
ь,.)ý
a

Ф

Ф

lФ'

?

?
(,

о

1р
io
F

р-

7

(,

с)ial

x-tl?
=

л-*i

Jw:.ls.*

s -аБ_r *б

й
х

i

?

?
ф

*l
.Эlxl

л=,
-л,тj

r..J h
ьо

?
Фо
-]о

о
о
l

tъl
*l
El

сгУt0
*rБ о
Фьj

аý((J

-о
фр
f

}А

в

д
}а

рч
Ф-о
о
!
f

}е Е]

r5ф
^ý

_r
охФ

i-|о| "
*гJ
-О

лJ
J,Jaъ

-) О *-]

х

ФоJ
-.]

t
iо]tЕltлl
Xl

NJO
Р=
с-ь

l.J lJ
N)_

NJ UJ Г.) Ф
t,J NJýý-ъ-оФ.i:оьхЁт

Ul ýJ
9r9:.оц

*оl,:XiE!6'O
-vРлОi:Е..дtr'<ЕОЁ*ЕзФgЕ
ёЕ!оýхOх

vi*ti Е* Е
-о

аа
ьо

Ёо
.л
!: оо

о
о

Lrо

:?"=jjэ=Пяt=з?.ёа*,;:g * Е з о€ g. ЕьF,Еаg_= -? g
иI_Nрг

бо ёс '

ч
s ^-: t
Еэ<х.DФФФх'хЬ?fiY-
Ll:ахй?
s

эа
о*о

I

,]
о

d-

cOc=.r:
?оь:

JL
-fя

^lýоо
.,цьl

о-олр
ol-о

мдЕ^al

S()?е Б о х
ý€ - Е

v

-r5ЗЁ
UJ!O9iUJe9!т +UJ*ý*р.]

о^;i zX

''s
д

йр
^;
ра
>€

"J

lл

cl']z!i:c^.-э.)}o;
+=оДýj;ё=s.=Ч-9=E8i=0==_e;,1ii*iЕ:\;=:*ФЦ-оý
9: -; аЁ Ё i;6 Б э ;эЕ * i+-Е=оач--, а <

)дл-9Ф-о е; х
ID-3;=Зрts_ОРf:р;=Е 9 г (9 -,i-9a

^^оФ
т

Ь:^<хЕ;Цr
99рч-

UJ NJ

Цtz
i lo'

t.)

+,

\]

l

оо

гJ
9

+S

J999
ф;ф?
aа.ха
-lztrБгл -v7ра

ьý
?о

a\ý\=

xrr(aF

йa

оо)
Ел

х

ф(,
ц

Е

;;о

Ь't.э
t-л

7
Ф
J-о
о
F

I

tJ#
гJ л,

--хо

Ёо
\О

_:л
о

ь

6 d ýЁ gо ; ЬеЕе_в Ё
л л U
* 9 Е ýýообЦ}r h Ёойrохоф

OZqI-оо|

zс)l-t aD

=Ф